PORTWEST

FR415 - PW3 FR Warnschutz Arbeitshose

mit Holstertaschen

Kollektion: PW3

Oberstoff: Modaflame Work HVO: 61% Modacryl, 18%
Viskose, 15% Polyester, 5% Aramid, 1% Kohlefaser
Umkarton: 18

Produktinformation

Innovative Warnschutzhose FR aus strapazierfahigem Zwei-Weg-
-Stretchmaterial fir maximale Bewegungsfreiheit bei der Arbeit. Zu den
cleveren Funktionen gehoren multifunktionale, abnehmbare Holstertaschen
mit Reillverschluss, von oben zugéangliche Kniepolstertaschen und eine
leicht zugangliche Oberschenkeltasche zur sicheren Aufbewahrung von
Telefon, Schliissel und Werkzeugen. FR-Verstarkungsgewebe an wichtigen
Abriebstellen fiir eine maximale Haltbarkeit.

PW3
Durch die Verwendung von hochwertigen Stoffen werden die Produkte in
einem breiten Spektrum von Anwendungsbereichen zum Einsatz kommen

Normen Funktionen

ENISO 11612 (A1+A2, B1, C1, F1)

EN 1149 -5 - Die flammenfestige Eigenschaft wird nicht weniger

IEC 61482-2 IEC 61482-1-1 (ELIM 7 CAL/CM?)

IEC 61482-2 IEC 61482-1-2 APC 1 - Verstarkte Einsatze in den VerschleilSbereichen fiir maximale
EN ISO 20471 Klasse 2 Haltbarkeit

RIS-3279-TOM Ausgabe 2 (nur orange)
- CE zertifiziert

- UKCA gekennzeichnet
- Hitzebestandiges, schwer entflammbares Reflexionsband
- 40+ UPF Kklassifiziertes Gewebe, das 98% der UV-Strahlen blockiert

- Holstertaschen abnehmbar mit ReiSverschluss fiir zusatzliche
Vielseitigkeit

- 10 Taschen fiir ausreichenden Stauraum
- Verstellbarer Saum fiir alle Beinlangen
- Seitlicher elastischer Bund fiir hochsten Tragekomfort

- oben offene Kniepolstertaschen fiir schnelle und einfache Handhabung
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Priufinstitut

Pflegehinweise

) X IO

Carton Dimensions/Weight

Item

FR4150BR28
FR4150BR30
FR4150BR32
FR4150BR33
FR4150BR34
FR4150BR36
FR4150BR38
FR4150BR40
FR4150BR41
FR4150BR42
FR4150BR44
FR4150BR46
FR4150BR48

b

Colour

Orange/Black
Orange/Black
Orange/Black
Orange/Black
Orange/Black
Orange/Black
Orange/Black
Orange/Black
Orange/Black
Orange/Black

Orange/Black

Orange/Black
Orange/Black

Weight(Kg)
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990

Cubic(m?)
0.0624
0.0624
0.0624
0.0624
0.0624
0.0624
0.0672
0.0672
0.0672
0.0672
0.0672
0.0672
0.0672

EAN13

5036108419159
5036108419166
5036108419173
5036108419180
5036108419197
5036108419203
5036108419210
5036108419227
5036108419234
5036108419241
5036108419258
5036108419265
5036108419272

GTIN/DUN14

15036108905000
15036108905017
15036108905024
15036108905031
15036108905048
15036108905055
15036108905062
15036108905079
15036108905086
15036108905093
15036108905109
15036108905116
15036108905123




