

### PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

## FR415 - PW3 FR Warnschutz Arbeitshose mit Holstertaschen

**Kollektion: PW3** 

**Oberstoff:** Modaflame Work HVO: 61% Modacryl, 18%

Viskose, 15% Polyester, 5% Aramid, 1% Kohlefaser

**Umkarton:** 18

### **Produktinformation**

Innovative Warnschutzhose FR aus strapazierfähigem Zwei-Weg-Stretchmaterial für maximale Bewegungsfreiheit bei der Arbeit. Zu den cleveren Funktionen gehören multifunktionale, abnehmbare Holstertaschen mit Reißverschluss, von oben zugängliche Kniepolstertaschen und eine leicht zugängliche Oberschenkeltasche zur sicheren Aufbewahrung von Telefon, Schlüssel und Werkzeugen. FR-Verstärkungsgewebe an wichtigen Abriebstellen für eine maximale Haltbarkeit.

#### PW3

Durch die Verwendung von hochwertigen Stoffen werden die Produkte in einem breiten Spektrum von Anwendungsbereichen zum Einsatz kommen



#### Normen

EN ISO 11612 (A1+A2, B1, C1, F1) EN 1149 -5 IEC 61482-2 IEC 61482-1-1 (ELIM 7 CAL/CM²) IEC 61482-2 IEC 61482-1-2 APC 1 EN ISO 20471 Klasse 2 RIS-3279-TOM Ausgabe 2 (nur orange)

### **Funktionen**

- Die flammenfestige Eigenschaft wird nicht weniger
- Verstärkte Einsätze in den Verschleißbereichen für maximale Haltbarkeit
- CE zertifiziert
- UKCA gekennzeichnet
- Hitzebeständiges, schwer entflammbares Reflexionsband
- 40+ UPF klassifiziertes Gewebe, das 98% der UV-Strahlen blockiert
- $\bullet$  Holstertaschen abnehmbar mit Reißverschluss für zusätzliche Vielseitigkeit
- 10 Taschen für ausreichenden Stauraum
- Verstellbarer Saum für alle Beinlängen
- Seitlicher elastischer Bund für höchsten Tragekomfort
- oben offene Kniepolstertaschen für schnelle und einfache Handhabung



## PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

# FR415 - PW3 FR Warnschutz Arbeitshose mit Holstertaschen statistische Warennummer: 6203491100

Prüfinstitut

Pflegehinweise



## **Carton Dimensions/Weight**

Item	Colour	Len	Wid	Hgt	Weight(Kg)	Cubic(m³)	EAN13	GTIN/DUN14
FR415OBR28	Orange/Black	60.0	40.0	26.0	0.9990	0.0624	5036108419159	15036108905000
FR415OBR30	Orange/Black	60.0	40.0	26.0	0.9990	0.0624	5036108419166	15036108905017
FR415OBR32	Orange/Black	60.0	40.0	26.0	0.9990	0.0624	5036108419173	15036108905024
FR415OBR33	Orange/Black	60.0	40.0	26.0	0.9990	0.0624	5036108419180	15036108905031
FR415OBR34	Orange/Black	60.0	40.0	26.0	0.9990	0.0624	5036108419197	15036108905048
FR415OBR36	Orange/Black	60.0	40.0	26.0	0.9990	0.0624	5036108419203	15036108905055
FR415OBR38	Orange/Black	60.0	40.0	28.0	0.9990	0.0672	5036108419210	15036108905062
FR415OBR40	Orange/Black	60.0	40.0	28.0	0.9990	0.0672	5036108419227	15036108905079
FR415OBR41	Orange/Black	60.0	40.0	28.0	0.9990	0.0672	5036108419234	15036108905086
FR415OBR42	Orange/Black	60.0	40.0	28.0	0.9990	0.0672	5036108419241	15036108905093
FR415OBR44	Orange/Black	60.0	40.0	28.0	0.9990	0.0672	5036108419258	15036108905109
FR415OBR46	Orange/Black	60.0	40.0	28.0	0.9990	0.0672	5036108419265	15036108905116
FR415OBR48	Orange/Black	60.0	40.0	28.0	0.9990	0.0672	5036108419272	15036108905123